Marciano *descrizione della provincia d' Otranto* l. 4 c. 18 ms. et ed. p. 487. Pollidorus apud Calogera 7 (1732) 411: 'monimentum iam pridem ab aliis descriptum Hieronymus Martianus Liberanensis et Alexander Matthaicus Palmarici comes' [de quo Marciani amico v. librum eius ed. p. 472] 'libro 3 descriptionis Sallentinae provinciae cap. 15 'vulgarunt', in eo errans, quod descriptionem eam editam esse ait. Mur. 377, 2 a Tafurio (inde Orell. 4035). Ad idem exemplum opinor omnes, ut auctores nostri male tradita passim corruperint et interpolant et varia lectio universa contineatur corruptelis in exemplum primarium a posterioribus inlatis. Sed ne ea quidem satis fida sunt quae auctor primarius posuit, quamquam de ipsa documenti sinceritate iam non dubito.

In vv. dividendis secutus sum Muratorium, cuius exemplum solum videri potest divisionem antiquam retinuisse adeoque formae qualis describitur commode aptari, ut versus septem priores in fastigio videntur perscripti fuisse (cf. v. l. ad v. 10). — 1 ANTONIO 4 EMPVRII apud Marcianum bis leguntur, scilicet principio hoc ad exempli integri finem repetito. — 2 ET PETRONO Marc. (ed. I), PETRONIO · ET Marc. II. — CONS Marc. (scr. I. II), COSS Marc. (ed. I. II.) Mur. Poll. — 4 POPVLO EMPVRII Marc. (scr. I, ed. II) Mur., POPVLO · EMPVRII Poll. Marc. (ed. I), POPVLO E CETT Marc. (scr. II) — NAVNAE] NVANA Marc. (scr.) — 5 DEO (DED ed.) OFFERENDAM · TABVLAM · AERIS ·